
 

関係者各位殿                               令和 2年 3月吉日 

                              九州産業大学付属九州高等学校吹奏楽部 

                                      顧問 小川 哲平 

 

九州産業大学付属九州高等学校吹奏楽部 

第２８回定期演奏会の公演自粛について 

      

早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、来る３月１５日（日）に開催を予定しておりました、本校吹奏楽部第２８回定期演奏会に

ついて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、開催に向けて学校や関係各所からの情報収集や協

議を重ねて参りました。その結果、本日までに感染リスクを払拭できず、また政府から全国の高等

学校に対し感染防止の措置として出された臨時休校の要請等を鑑み、定期演奏会に関わる皆様の安

全を考慮し、大変残念ではございますが、断腸の思いで今回の公演について自粛させていただく判

断をさせていただきました。 

 今回の演奏会を開催するにあたり、ご尽力を承りました皆様、演奏会を楽しみにお待ちいただき

ました皆様には、心からお詫び申し上げます。誠に急ではございますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

【本件に対するお問い合わせ】                      

九州産業大学付属九州高等学校   

吹奏楽部顧問 小川 

０９２－６８１－０４６１ 


